

Gdańsk, dnia 12 lipca 2019 r.

L.dz. GIS/ *2284* /07/2019

sygn. akt 4/A/2019

WYKONAWCY

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz odpowiedzi Nr 2 na zadane pytania

**dot. zamówienia na roboty budowlane obejmujące zaprojektowanie i wybudowanie
budynku użyteczności publicznej przy ul. Ptasiej w Gdańsku**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający, w celu zwiększenia konkurencyjności, zmienia warunek udziału w postępowaniu opisany w Rozdziale 2 pkt 1.2.1.1..

Nowy warunek udziału w postępowaniu otrzymuje brzmienie:

1.2.1.1. Wykonawcy

Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem **w wykonaniu** (zakończeniu) w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- 2 budynków wielokondygnacyjnych (**co najmniej dwie kondygnacje naziemne**), wykonanych w technologii prefabrykowanego szkieletu drewnianego w technologii modułowo-drewnianej lub technologii prefabrykowanych paneli wraz z instalacjami, zagospodarowaniem terenu oraz sieciami zewnętrznymi, o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 450 m²
- wykonaniem co najmniej jednej dokumentacji projektowej budynku wielokondygnacyjnego wykonanego w konstrukcji prefabrykowanego szkieletu drewnianego w technologii modułowo-drewnianej lub technologii prefabrykowanych paneli, o powierzchni użytkowej pow. 450 m².

W związku ze zmianą warunku udziału w postępowaniu zmiana ulega termin składania i otwarcia ofert.

1. Składanie ofert

- 1) Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Gdańsku, ul. Sobótki 9, (sekretariat) w nieprzekraczalnym terminie: **do dnia 22.07.2019 r. do godz. 10:30**
- 2) Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert.

2. Otwarcie ofert

Oferty zostaną otwarte w dniu **22.07.2019 roku, o godz. 11:00**, w siedzibie Zamawiającego w Gdańsku, ul. Sobótki 9, III piętro.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że w trakcie postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

SIWZ Rozdział 1 pkt. I ppkt1 - Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest dostarczyć opracowany przez siebie Harmonogram Finansowo-Rzeczowy. Czy Inwestor narzuca formę i szczegółowość wykonania Harmonogramu Finansowo-Rzeczowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca formy i szczegółowości Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego. Sposób opracowania pozostawia w gestii Wykonawcy.

Harmonogram-Rzeczowo-Finansowy musi zawierać co najmniej: zakres wykonywanych prac z podziałem na etapy, czas ich wykonania oraz przewidywany koszt ich wykonania i powinien zostać opracowany i być spójny z Programem Funkcjonalno-Użytkowym.

Pytanie 2

SIWZ Rozdział 2 pkt 12 - Czy Zamawiający rozważa odstąpienie od żądania wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom? Wykonawca na obecnym etapie przygotowania Inwestycji nie jest w stanie określić, jaką część robót zamierza powierzyć podwykonawcom, a ich dokładny zakres będzie wynikał ze szczegółowego projektowania Inwestycji.

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca na tym etapie nie potrafi określić podwykonawcy to powinien to zaznaczyć w ofercie. Jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów to winien wykazać je w ofercie.

PREZES ZARZĄDU
Aleksandra Krzywosz